
 

UCHWAŁA NR 0007.110.2024 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r., 

poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi oznaczonej geodezyjnie w ewidencji gruntów 

i budynków działką o numerze 167, położoną w obrębie ewidencyjnym 0019 Okunin, w jednostce ewiden-

cyjnej Gmina Sulechów. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 22 października 2024 r.

Poz. 2437



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2437


	Strona 1

		2024-10-22T13:56:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




